
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 42» 

(МБОУ «Гимназия №42») 

 

ПРИКАЗ 

 

23 июля 2024 года                                                                                             № 252-осн 

 

О результатах конкурсного отбора в профильные классы Гимназии 

 

На основании Порядка организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в 

МБОУ "Гимназия № 42" для получения среднего общего образования в профильных классах, 

личных заявлений родителей (законных представителей) обучающихся, с целью набора 

обучающихся в 10 классы естественнонаучного, гуманитарного, технологического и 

социально-экономического профилей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты конкурсного отбора в 10 профильные классы Гимназии. 

2. Рекомендовать к зачислению в 10 естественно-научный класс: 

№ Фамилия, имя 

1.  Бойко Маргарита 

2.  Бубнова Виктория 

3.  Бурняков Андрей 

4.  Гиндин Владислав 

5.  Голованова Мария 

6.  Гришкова Анастасия 

7.  Девяткина Валерия 

8.  Деулин Давид 

9.  Жихарев Глеб 

10.  Захарова Анна 

11.  Зеленин Марк 

12.  Каракулова Екатерина 

13.  Ковальчук Михаил 

14.  Копцев Роман 

15.  Котенева Дарья 

16.  Московкин Савелий 

17.  Невзоров Арсений 

18.  Новиков Михаил 

19.  Панин Михаил 

20.  Парфенова Елизавета 

21.  Парфенова Серафима 

22.  Петров Михаил  

23.  Разумов Роман 

24.  Рудских Злата 

25.  Скворцов Владислав 

26.  Солнцев Александр 

27.  Толкунов Кирилл 

28.  Урбах Аврора 

29.  Чаркина Мария 

30.  Шахурин Тихон 

31.  Шибких Артём 

32.  Шуликов Егор 



33.  Ядыкин Кирилл 

34.  Яковенко Алиса 

 

3. Рекомендовать к зачислению в 10 класс гуманитарного профиля учащихся:  

№ Фамилия, имя 

1.  Акимочкина Елена 

2.  Акулова Юлия 

3.  Аравина Дарья 

4.  Басманова Ангелина 

5.  Брайко Анастасия 

6.  Буторин Артём 

7.  Вельдиманова Софья 

8.  Володин Павел 

9.  Гладких Егор 

10.  Городова Алина 

11.  Гусева Дарья 

12.  Елисеева Ольга 

13.  Ефремова Елизавета 

14.  Закутилина Анастасия 

15.  Исаева Валерия 

16.  Клинчак Варвара 

17.  Кокин Илья 

18.  Колпецова Полина 

19.  Кочева Полина 

20.  Крылова Мария 

21.  Кулматов Кирилл 

22.  Люкшенко Никита 

23.  Маньковская Екатерина 

24.  Неверов Арсений 

25.  Орлов Олег 

26.  Песенко Иван 

27.  Половников Владислав 

28.  Резникова Александра 

29.  Рубин Никита 

30.  Теплова Софья 

31.  Терре Ярослав 

32.  Шпигальская Анфиса 

33.  Ядыкина Ксения 

34.  Яманова Татьяна 

 

4. Рекомендовать к зачислению в 10 класс социально-экономического профиля учащихся:  

№ Фамилия, имя 

1.  Акимова Алиса 

2.  Башмаков Максим 

3.  Бирюкова Марьяна 

4.  Гончаров Михаил 

5.  Громов Лев 

6.  Гусев Алексей 

7.  Данченко Дмитрий 



8.  Дубина Елизавета 

9.  Ермошина Екатерина 

10.  Заживихина Лада 

11.  Золотарева Софья 

12.  Климова Арина 

13.  Колпаков Илья 

14.  Кошкин Дмитрий 

15.  Литвинов Артемий 

16.  Литвинцева Екатерина 

17.  Лишин Аким 

18.  Лукьянова Юлия 

19.  Мишкина Евгения 

20.  Немчинов Андрей 

21.  Новикова Дарья 

22.  Павлюкова Ольга 

23.  Педченко Валерия 

24.  Плахотин Тимофей 

25.  Полуэктов Алексей 

26.  Попадьин Евгений 

27.  Рейзбих Арсений 

28.  Ручьёв Тимофей 

29.  Соболев Владислав 

30.  Старовойтова Ульяна 

31.  Углев Семён 

32.  Углева София 

33.  Хисматова Елизавета 

34.  Черников Иван  

 

5. Рекомендовать к зачислению в 10 класс технологического профиля учащихся: 

№ Фамилия, имя 

1.  Басок Кирилл 

2.  Близнюк Леонид 

3.  Болтенков Владимир 

4.  Волтураль Дмитрий 

5.  Галанин Денис  

6.  Генералов Никита 

7.  Давыдов Антон 

8.  Данильченко Леонид 

9.  Дружинин Андрей  

10.  Жакпаров Ренат 

11.  Злобин Дмитрий 

12.  Зубцов Владимир 

13.  Капустина Елизавета 

14.  Колесов Семен 

15.  Коляскин Глеб 

16.  Копцев Семён 

17.  Кореняк Артем 

18.  Кулешова Елизавета 

19.  Лобанов Матвей 



20.  Мещеряков Артём 

21.  Осяев Григорий 

22.  Понькина Елизавета 

23.  Путинцев Тарас 

24.  Савельев Богдан 

25.  Семенова Ирина 

26.  Скляров Арсений 

27.  Стародубцев Алексей 

28.  Старцев Роман 

29.  Тиньгаева Альбина 

30.  Хегай Дарья 

31.  Швецов Андрей 

32.  Эккерт Александр 

33.  Эль Хенди Аида 

34.  Ююкина Елизавета 

 

6. Заместителю руководителя Рыкшину А.Ю. выставить до 24.07.2024 на сайт гимназии 

настоящий приказ и списки учащихся, рекомендованных к зачислению в 10 классы 

гимназии, с целью ознакомления с ним участников образовательных отношений. 

7. Секретарю учебной части Авиловой Н.Ю. до 01.08.2024 принять заявления от 

родителей (законных представителей) учащихся, рекомендованных к зачислению в 

гимназию.  

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора МБОУ «Гимназия № 42»       Т.Н. Бондарь 

 


		2024-07-24T12:15:27+0700
	Бондарь Татьяна Николаевна




